Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Desporto
Avenida Ursulina Martins de Azevedo, S/Nº, Centro.

CEP 75680-000 – Corumbaíba - GO

Fone: (64) 3447-7026

E-mail: seccorumbaiba@hotmail.com

Ofício Circular Nº48/ 22/ SMECD

Corumbaíba, 19 de dezembro de 2022.

Às respectivas Diretoras da Unidades Escolares de Corumbaíba

 Assunto: Indicação de nome para representação junto ao FUNDEB.

          Sirvo-me do presente para informar o nome das servidoras que irão representar a

classe dos Diretores das Escolas Púbicas Municipais. Membro titular Simone de Fátima da

Costa Rodrigues e membro suplente Ana Luiza da Silva.

Sendo só para o momento, despeço-me, apresentando meus cumprimentos.

  Atenciosamente,

                                            __________________________________________________

Rosemeire Barbosa Ferreira Nascimento

Secretária Municipal de Educação
Decreto nº 016/2021

mailto:seccorumbaiba@hotmail.com